
Bessie

Leona Machálková

1. Než se dívko spolu rozejdeme, nač si máme lhát,
   možná, že se víc už nesejdeme pozdě budeš lkát.
   Pohlédni, tam za těmi horami, nechci býti sám,
   řekni slovíčko jen, dřív, než krásný náš sen zůstane vzpomín
kám.

R: V dáli, tam kdesi za těmi lesy, v dáli u řeky kout najdeme s
i
   až poplujem spolu peřejemi, snad tvé srdce lásku dopřeje mi.
   V dáli, tam kdesi za těmi lesy, v dáli, má krásná jediná Bes
sie,
   než se vznítí jitro zlaté, chci ti svou lásku dát.

2. Přijdu dřív, než sluníčko zapadne, polibek si vzít,
   snad Tě, dívko, konečně napadne, máš-li se mnou jít.
   Pohlédni, tam za těma horami celý svět je náš,
   tam ti lásku svou dám, kdybych odešel sám, zpátky mě zavoláš
.

R: V dáli...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

